Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "_____" ____________  2019 г.                                                              № _____

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 25 мая 2010 года № 127 «Об определении пределов нотариальных округов в границах территории Ленинградской области и количества должностей нотариусов в нотариальных округах»

Правительство Ленинградской области постановляет:
Внести в  постановление Правительства Ленинградской области от 25 мая 2010 года № 127 «Об определении пределов нотариальных округов в границах территории Ленинградской области и количества должностей нотариусов в нотариальных округах», следующие изменения:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по безопасности.»;
в приложении (Пределы нотариальных округов в границах территории Ленинградской области и количество должностей нотариусов в нотариальных округах):
в графе 4 пункта 4 цифры «13» заменить цифрами «14»;
в графе 4 пункта 17 цифру «5» заменить цифрой «4».

Губернатор
Ленинградской области                                                                              А.Дрозденко